
ASL BA 
affiewaramaesmor...,="--  

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 1 5 3 6 

Del 	9 AGO. 2019 

OGGETTO: Conferimento incarico di Direttore della Struttura Complessa "Direzione 

Amministrativa Dipartimento di Assistenza Primaria" ASL BA. 

Il Direttore Generale 

vista la deliberazione n. 1492 del 05.09.2018, con l'assistenza del Segretario, sulla base della 

istruttoria e della proposta formulata dal Direttore Area Gestione Risorse Umane che ne 

attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della legalità, considera e 

determina quanto segue: 

Premesso che: 

con nota prot. n. 160113/1 del 05.06.2018 è stato indetto avviso interno per l'affidamento della 

Struttura Complessa "Direzione Amministrativa Dipartimento di Assistenza Primaria", pubblicato 

sul sito aziendale in data 06.06.2018, determinando la scadenza delle domande di partecipazione 

all'Avviso il giorno 15.06.2018; 

con nota prot. n. 160399/uorl del 18.06.2019 del Direttore Generale è stata nominata la 

Commissione di esperti incaricata dell'espletamento della procedura in oggetto; 

preso atto: 

che la Commissione di esperti, ha espletato la relativa procedura secondo le modalità previste dal 

Bando, come si evince dal Verbale del 23.07.2019 trasmesso alla Direzione Generale con nota 

prot. n. 195061/2 del 24.07.2019; 

dal verbale trasmesso si rileva che la Commissione ha dichiarato idonei i candidati ammessi alla 

procedura presenti alla prova colloquio ai quali sono stati attributi i seguenti punteggi: 



Il Funzionario Istruttore Francesca CHIAPPERINO 

Il Direttore A.G.R.U. 	 Rodolfo MINERVINI 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

Totale Titoli 
max 40 

Prova Orale 
max 40 TOTALE 

1 DEPERGOLA TOMMASO 01/10/77 22,350 38,000 60,350 

2 LUONGO FRANCESCO 13/11/66 10,675 28,000 38,675 

3 POPOLIZIO RACHELE 02/11/61 8,992 31,000 39,992 

dalle risultanze del verbale si rileva, inoltre, che la stessa Commissione ha sottoposto al Direttore 
Generale la terna dei candidati, formata sulla base delle valutazioni complessive dei migliori 
punteggi attribuiti, per l'attribuzione dell'incarico in oggetto e, precisamente: 

dott. DEPERGOLA Tommaso 	 punti 60,350 

dott.ssa POPOLIZIO Rachele 	 punti 39,992 

dott. LUONGO Fiancesco 	 punti 38,675 

visto che il Direttore Generale, con nota in calce alla medesima nota di trasmissione dei verbali del 
24.07.2019, preso atto dell'esito della procedura e condividendola, ha disposto di procedere con la 
nomina del dott. De Pergola Tommaso; 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

Per tutte le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 

di prendere atto degli atti e del verbale della Commissione di esperti, meglio precisati nelle 
premesse, dell'Avviso Interno per il conferimento a tempo determinato di Direttore della Struttura 
Complessa "Direzione Amministrativa Dipartimento di Assistenza Primaria" di questa ASL BA; 

di conferire, ai sensi dell'art.27 - lett. a) - CCNL 08.06.2000 e s.m.i. Dirigenza S.P.T.A., al dott. 
DEPERGOLA Tommaso, l'incarico a tempo determinato quinquennale di Direttore della Struttura 
Complessa "Direzione Amministrativa Dipartimento di Assistenza Primaria" della ASL BA, a 
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto e per la durata di cinque anni, con possibilità 
di revoca secondo le procedure e con gli effetti indicati nelle disposizioni Nazionali e Contrattuali 
vigenti, e fermo restando le procedure di verifica in materia di inconferibilità ai sensi del D.Lgs n. 
39/2013; 

di dare atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta ulteriori oneri a carico del 
Bilancio dell'Azienda, in quanto il trattamento accessorio è ricompreso nei limiti dei Fondi 
Aziendali stabiliti nel CCNL 1999-2001 e s.m.i.; 

di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente interessato, al Controllo di Gestione ed ai 
competenti Uffici A.G.R.U. per gli adempimenti di competenza. 



Parere e oretistrativo 

APOCHIANI 

Il Segret ocoutz,  401 

Parere del Direttore S nita io 

Il ettore enerale 

Ant nio SBIIUGUEDOLCE 

Area Gestione Risorse Finanziarie 

Esercizio 2019 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 	  per € 	  

Conto economico n. 	  per € 	  

Conto economico n. 	  per € 	  

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 Il Dirigente di Area 

SERVIZIO ALBO PRwcytid 3  
Pubblicazione n.  V  

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata sul sito Web di questa ASL BA in data 

13 	AGO. 2019 	 ri 
I , 

) 	I l'Al bo.P_r_fattrio 
Bari:  1 3 AGO. 2019 	 i / ...- 

- .c:.:;:;/  

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota n. 	  
del 	  è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli adempimenti di 

competenza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

